
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 32»

(МБОУ СОШ №32.)
Приказ № 208 о/д

29 августа 2024 г.
Об организации бесплатного питания 
обучающихся 5-11 классы из малоимущих 
семей в МБОУ СОШ № 32

На основании постановления Администрации Целинского района от 
23.08.2024 № 689 «О порядке организации питания обучающихся 
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Целинского 
района», постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 
27.10.2020 №32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и 
норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организации общественного питания населения», на основании заявлений 
родителей (законных представителей) обучающихся, решений педагогического 
и управляющих советов МБОУ СОШ № 32, с целью создания оптимальных 
условий для укрепления здоровья учащихся, организации полноценного, 
здорового питания обучающихся в школе и обеспечения санитарно- 
эпидемиологического благополучия в 2024-2025 учебном году,

Приказываю:

1. Утвердить списки учащихся 5-11 классов из малоимущих семей в 
количестве на предоставление бесплатных горячих завтраков за счет 
средств бюджета Целинского района из расчета 74,97 руб. в день на 
одного ребенка (приложение № 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за 
организацию питания Мандрыка Ю. В.

Директор школы И. Ф. Трубаева



* Приложение № 1
к приказу № 208 от 24.08.2024

№ 
п/п

ФИО класс

1. Харченко Максим Романович 5 а
2. Рязанова Софья Владимировна 5 а
3. Синицын Тимур Владимирович 5 б
4. Попова Ульяна Руслановна 5 б
5. Амирян Мгер Расикович 5 б
6. Иванова Вера Александровна 56
7. Кошкин Станислав Игоревич 6 а
8. Куликов Илья Евгеньевич 6 а
9. Зинич Денис Павлович 6 а
10. Шапошников Виктор Александрович 66
11. Бобров Дмитрий Алексеевич 66
12. Желтышев Максим Денисович 66
13. Корякина Анастасия Сергеевна 66
14. Саввон Мирон Андреевич 66
15. Рыленко Ульяна Анатольевна 66
16. Кожин Артем Александрович 7а
17. Лохматов Илья Александрович 7а
18. Попова Марьяна Руслановна 76
19. Гоценко Артем Юрьевич 76
20. Федяева Диана Александровна 76
21. Лепешкин Тимур Сергеевич 8а
22. Боброва Ульяна Алексеевна 86
23. Воробьева Дарья Александровна 86
24. Стогниев Александр Сергеевич 86
25. Даниелян Инна Игоревна 86
26. Железовская Галина Петровна 86
27. Лупенко Елизавета Николаевна 9а
28. Федяев Давид Александрович 9 а
29. Сидоренко Егор Иванович 9 а
30. Вохмянина Алеся Алексеевна 9 а
31. Дьяченко Альбина Владимировна 96
32. Шапошников Иван Александрович 96
33. Белашов Давид Алексеевич 96
34. Иваненко Денис Владимирович 10


